
Государственное профессиональное образовательное учреждение 
Ярославской области

Ярославский градостроительный колледж

ПРИКАЗ

«16» августа 2022г. № 01/03-

о зачислении 2022 года

г. Ярославль

На основании решения приемной комиссии от 17.08.2022, протокол № 2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2022 года в состав студентов колледжа на специальность 
21.02.06 Информационные системы обеспечения градостроительной деятельности на базе 
основного общего образования (9 классов) в группу ГД1-11 для обучения за счет средств 
бюджета следующих абитуриентов (Приложение 1).
2. Зачислить с 1 сентября 2022 года в состав студентов колледжа на специальность 
21.02.06 Информационные системы обеспечения градостроительной деятельности на базе 
основного общего образования (9 классов) в группу ГД1-12 для обучения по очной форме на 
основе договора об образовании на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования за счет средств Заказчика следующих абитуриентов 
(Приложение 2).
3. Зачислить с 1 сентября 2022 года в состав студентов колледжа на специальность 
21.02.06 Информационные системы обеспечения градостроительной деятельности на базе 
среднего общего образования (11 классов) в группу ГД2-11 для обучения по очной форме на 
основе договора об образовании на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования за счет средств Заказчика следующих абитуриентов 
(Приложение 3).

Директор колледжа

Рассылка: К 
' Бух.

ОПиКР 
ОАР 
Библ.
Мед.каб. 
ЦРК 
Раеву И.В.

М.Л. Зуева



Приложение 1.
Список абитуриентов, зачисленных в состав студентов колледжа

на специальность 21.02.06 Информационные системы обеспечения градостроительной 
деятельности на базе основного общего образования (9 классов) в группу ГД 1-11 для обучения 

за счет средств бюджета

№ 
п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения Средний балл

1. Кузнецова Елизавета Максимовна 09.03.2006 4,5

2. Коробков Константин Сергеевич 02.01.2007 4,474

3. Корнева Софья Евгеньевна 26.08.2006 4,429

4. Смирнова Мария Николаевна 02.01.2007 4,421

5. Шипин Сергей Борисович 06.02.2006 4,421

6. Шумилова Виктория Викторовна 08.08.2006 4,421

7. Балашов Антон Андреевич 04.02.2006 4,368

8. Борисова Полина Николаевна 30.01.2006 4,368

9. Крутикова Виктория Владимировна 06.02.2006 4,368

10. Огай Софья Леонидовна 12.08.2006 4,368

И. Кожевникова Мария Александровна 27.11.2005 4,316

12. Рыжкова Валерия Николаевна 25.03.2006 4,316

13. Самошина Ирина Владимировна 10.05.2006 4,316

14. Смолина Алина Юрьевна 09.03.2006 4,316

15. Тропичева Полина Евгеньевна 07.02.2006 4,316

16. Белогузов Александр Андреевич 10.04.2006 4,3

17. Ионова Анастасия Сергеевна 14.10.2006 4,263

18. Костолович Андрей Юрьевич 09.02.2006 4,263

19. Левун София Станиславовна 19.04.2006 4,263

20. Тигас Кристина Игоревна 29.09.2006 4,263

21. Нелюбова Полина Павловна 17.03.2006 4,211

22. Варагян Давид Артурович 19.02.2006 4,158

23. Федулова Арина Петровна 03.05.2006 4,158

24. Бушуева Анастасия Александровна 22.10.2006 4,15

25. Кокин Александр Николаевич 09.11.2005 4,118

Приложение 2.
Список абитуриентов, зачисленных в состав студентов колледжа

на специальность21.02.06 Информационные системы обеспечения градостроительной 
деятельности на базе основного общего образования (9 классов) в группу ГД1-12 для обучения 

по очной форме на основе договора об образовании на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования за счет средств Заказчика

№
п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения Средний балл

1. Анненков Никита Сергеевич 29.05.2006 4,053
2. Калачев Виталий Алексеевич 18.07.2006 4,053
3. Осипов Матвей Ильич 28.06.2006 4,053
4. Гусева Валерия Евгеньевна 11.01.2006 4,0
5. Бобомуллоев Мехрдод Суюнбоевич 02.05.2006 3,95

6. Романов Алексей Денисович 27.03.2006 3,947

7. Воронин Никита Валерьевич 27.05.2006 3,905

8. Суханова Кристина Юрьевна 19.04.2006 3,789

9. Гайдук Никита Максимович 11.05.2006 3,737



3
№
п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения Средний балл

10. Федоров Никита Александрович 13.08.2006 3,737

И. Коробка Максим Владимирович 12.01.2006 3,526

12. Митрошин Ярослав Романович 15.05.2006 3,526

13. Козлов Андрей Андреевич 03.03.2006 3,474

Приложение 3.
Список абитуриентов, зачисленных в состав студентов колледжа

на специальность21.02.06 Информационные системы обеспечения градостроительной 
деятельности на базе среднего общего образования (11 классов) в группу ГД2-11 для обучения 

по очной форме на основе договора об образовании на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования за счет средств Заказчика

№ 
п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения Средний балл

1. Лисицын Иван Алексеевич 12.11.2004 3,466
2. Рукомойников Владимир Николаевич 08.07.2004 3,75


